
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/251/2012 

RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/217/2012 Rady Miasta Radzionków z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radzionkowie  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.),  

Rada Miasta Radzionków, uchwala co następuje:  

§ 1. W  § 1 uchwały Nr XXIV/217/2012 Rady Miasta Radzionków z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 

zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radzionkowie wyrazy "dodaje się 

§ 5  w brzmieniu:" zastępuje się wyrazami "dodaje się w § 4 ust. 4 w brzmieniu:"  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

mgr inż. Dariusz Wysypoł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 174


		2013-01-08T13:11:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




